Rony - [MAGELANG.INDONESIASATU.CO.ID](http://MAGELANG.INDONESIASATU.CO.ID)

Mar 29, 2023 - 10:08

*Forkopimda melaksanakan Tahrim di Masjid Al Mujahidin Desa Girikulon, Kecamatan Secang*

MAGELANG - Forkopimda Kabupaten Magelang melaksanakan Tarawih dan Silaturahmi (Tarhim) pada bulan puasa Ramadhan 1444 H/2023 M yang bertempat di Masjid Al Mujahidin Dusun Tanggulangin, Desa Girikulon Kecamatan Secang, Kabupaten Magelang. Selasa (28/03).

Tampak hadir dalam kegiatan tersebut Bupati Magelang Zaenal Arifin, S.I.P beserta Istri, Dandim 0705/Magelang diwakili Pabung Mayor Czi Suharto, Plt.